[image: image1.emf]

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº158/2022.

O Município de Varzedo, torna público O ADITIVO Nº 02, conforme a CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO, do Contrato Nº158/2022 – TOMADA DE PREÇOS nº 04/2022, originário do Processo Administrativo nº139/2022, quanto ao prazo da vigência por mais 07 (sete) meses, passando a vigorar de 01/01/2024 a 01/08/2024. Objeto: a execução de obras e serviços para a construção de espaço educativo rural, com 06 salas de aula, e quadra coberta, modelo FNDE, neste Município de Varzedo–(BA). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO. CONTRATADA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ nº 11.557.132/0001-35. Varzedo-BA, 29 de dezembro de 2023. Ariecilio Bahia da Silva – Prefeito.
Praça 08 de Dezembro, s/nº - Centro - Varzedo (BA) CEP 44.565-000
CNPJ nº 13.460.266/0001-69 Telefax (075) 3381-1089/3381-1020
1